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Trofeo SIT Supermoto 2021 - 2*Prova
]
SM CIRCUITO DI OSTIANO 0,800 Km.
Gara2 SMB 16/05/2021 16:40
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:21:23
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 59.088 +4.060 16:26:34.339 1 58.936 +2.032 16:32:15.535
(74) MANSOLDO LUCA 6 57.071 +2.043 16:27:31.410 12 59.373 +2.469 16:33:14.908
1 54.658 +1.139 16:22:18.908 7 56.391 +1.363 16:28:27.801 13 1:16.411 +19.507 16:34:31.319
2 54.858 +1339  16:23:13.766 i 55.028 | 16:29:22.829
3 16:24:07.285 9 55.755 +0.727 16:30:18.584 (5) DERUVO ALESSANDRA
4 53.655 +0.136 16:25:00.940 10 59.960 +4.932 16:31:18.544 1 1:07.196 +10.450 16:22:32.275
5 53.666 +0.147 16:25:54.606 1" 58.010 +2.982 16:32:16.554 2 59.808 +3.062 16:23:32.083
6 53.564 +0.045 16:26:48.170 12 1:00.384 +5.356 16:33:16.938 3 57.846 +1.100 16:24:29.929
7 53.652 +0.133 16:27:41.822 13 58.465 +3.437 16:34:15.403 4 58.692 +1.946 16:25:28.621
8 57.871 +4.352 16:28:39.693 5 57.968 +1.222 16:26:26.589
9 54.617 +1.098 16:29:34.310 (191) SCANDOLA MASSIMO 6 16:27:23.335
10 55.823 +2.304 16:30:30.133 1 1:24.560 +30.767 16:22:50.130 7 1:17.177 +20.431 16:28:40.512
1 55.082 +1563  16:31:25.215 2 16:23:43.923 8 1:00.201 +3455  16:29:40.713
12 57.650 +4.131 16:32:22.865 3 55.836 +2.043 16:24:39.759 9 1:00.029 +3.283 16:30:40.742
13 58.586 +5.067 16:33:21.451 4 57.043 +3.250 16:25:36.802 10 1:02.420 +5.674 16:31:43.162
5 59.625 +5.832 16:26:36.427 11 59.270 +2.524 16:32:42.432
(17) EGGER THOMAS 6 58.352 +4.559 16:27:34.779 12 58.316 +1.570 16:33:40.748
1 56.885 +2.353 16:22:20.992 7 59.218 +5.425 16:28:33.997
2 56.370 +1.838 16:23:17.362 8 54.332 +0.539 16:29:28.329 (283) FRANZEHIN MICHAEL
3 54.893 +0.361 16:24:12.255 9 54.458 +0.665 16:30:22.787 1 1:05.926 +7.601 16:22:30.501
4 55.359 +0.827 16:25:07.614 10 56.495 +2.702 16:31:19.282 2 1:04.028 +5.703 16:23:34.529
5 55.354 +0.822 16:26:02.968 " 59.284 +5.491 16:32:18.566 3 1:00.088 +1.763 16:24:34.617
(M 54532 | 16:26:57.500 12 58.896 +5.103 16:33:17.462 4 1:00.039 +1.714 16:25:34.656
7 54.880 +0.348 16:27:52.380 13 1:00.544 +6.751 16:34:18.006 5 59.186 +0.861 16:26:33.842
8 55.642 +1.110 16:28:48.022 6 1:00.544 +2.219 16:27:34.386
9 55.832 +1.300 16:29:43.854 (83) PESCIALLO ROBERTO 7 1:04.588 +6.263 16:28:38.974
10 55.939 +1.407 16:30:39.793 1 1:06.174 +10.597 16:22:30.915 8 1:01.237 +2.912 16:29:40.211
1 54.659 40127 16:31:34.452 2 16:23:26.492 9 1:00.019 +1.694  16:30:40.230
12 56.592 +2.060 16:32:31.044 3 56.648 +1.071 16:24:23.140 10 1:02.175 +3.850 16:31:42.405
13 55.821 +1.289 16:33:26.865 4 56.525 +0.948 16:25:19.665 1" 59.306 +0.981 16:32:41.711
5 58.524 +2.947 16:26:18.189 12 16:33:40.036
(94) RIMOLDI MATTIA 6 59.038 +3.461 16:27:17.227
1 1:01.950 +5.338 16:22:27.002 7 1:00.050 +4.473 16:28:17.277 (88) PIGNATARO RICCARDO
2 58.237 +1.625 16:23:25.239 8 1:00.235 +4.658 16:29:17.512 1 1:09.217 +13.078 16:22:34.659
3 57.535 +0.923 16:24:22.774 9 59.666 +4.089 16:30:17.178 2 1:00.515 +4.376 16:23:35.174
4 16:25:19.386 10 1:00.040 +4.463 16:31:17.218 3 1:00.012 +3.873 16:24:35.186
5 58.587 +1.975 16:26:17.973 1 58.611 +3.034 16:32:15.829 4 59.713 +3.574 16:25:34.899
6 58.994 +2.382 16:27:16.967 12 59.570 +3.993 16:33:15.399 5 59.206 +3.067 16:26:34.105
7 1:00.030 +3.418 16:28:16.997 13 1:03.843 +8.266 16:34:19.242 6 16:27:30.244
8 1:00.286 +3.674 16:29:17.283 7 1:18.054 +21.915 16:28:48.298
9 59.688 +3.076 16:30:16.971 (157) VANIN GIUSEPPE 8 1:01.204 +5.065 16:29:49.502
10 59.510 +2.898 16:31:16.481 1 1:00.402 +3.159 16:22:25.037 9 59.385 +3.246 16:30:48.887
1 58.697 +2.085 16:32:15.178 2 58.047 +0.804 16:23:23.084 10 59.531 +3.392 16:31:48.418
12 59.556 +2.044 16:33:14.734 3 16:24:20.327 1 57.289 +1.150 16:32:45.707
13 57.940 +1.328 16:34:12.674 4 57.297 +0.054 16:25:17.624 12 1:20.447 +24.308 16:34:06.154
5 59.999 +2.756 16:26:17.623
(32) BECCARI STEFANO 6 58.962 +1.719 16:27:16.585 (66) ZANOLETTI ROBERTO
1 1:07.217 +11.255 16:22:33.065 7 1:00.101 +2.858 16:28:16.686 1 53.007 +0.508 16:22:17.229
2 1:01.713 +5.751 16:23:34.778 8 1:00.318 +3.075 16:29:17.004 2 53.533 +1.034 16:23:10.762
3 1:00.041 +4.079 16:24:34.819 9 59.520 +2.277 16:30:16.524 3 53.039 +0.540 16:24:03.801
4 57.431 +1.469 16:25:32.250 10 59.440 +2.197 16:31:15.964 4 53.405 +0.906 16:24:57.206
5 56.020 +0.058 16:26:28.270 " 58.730 +1.487 16:32:14.694 5 54.178 +1.679 16:25:51.384
[l 55962 | 16:27:24.232 12 59.514 +2.271 16:33:14.208 6 54.157 +1.658 16:26:45.541
7 57.032 +1.070 16:28:21.264 13 1:00.714 +3.471 16:34:14.922 7 54.294 +1.795 16:27:39.835
8 57.242 +1.280 16:29:18.506 8 1:11.404 +18.905 16:28:51.239
9 59.310 +3.348 16:30:17.816 (297) SACCHI ALBERTO 9 56.415 +3.916 16:29:47.654
10 59.656 +3.694 16:31:17.472 1 1:06.488 +9.584 16:22:31.427 10 54.703 +2.204 16:30:42.357
1 1:00.359 +4.397 16:32:17.831 2 58.366 +1.462 16:23:29.793 1" 16:31:34.856
12 58.137 +2.175 16:33:15.968 3 58.984 +2.080 16:24:28.777 12 1:43.567 +51.068 16:33:18.423
13 59.200 +3.238 16:34:15.168 4 59.337 +2.433 16:25:28.114
5 57.587 +0.683 16:26:25.701
(270) ZERBINI FEDERICO 6 16:27:22.605
1 1:10.457 +15.429 16:22:36.206 7 57.245 +0.341 16:28:19.850
2 59.935 +4.907 16:23:36.141 8 58.319 +1.415 16:29:18.169
3 1:00.522 +5.494 16:24:36.663 9 59.260 +2.356 16:30:17.429
4 58.588 +3.560 16:25:35.251 10 59.170 +2.266 16:31:16.599
Capo del Servizio Cronometraggio - Paolo Mantovani Orbits
Direttore di gara - Mario Monfredini LEGENDA:
DNS= Non partito; ST= Senzo Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitd 10 sec;
EC= Escluso dalla manifestazione I
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